Christus et Virgo Maria utriusque sexus virginitatis dedicavere principia. (*S. Hier.*).

Oportebat non in Sancta Sanctorum tantum, sed in primo cœlo cœli, in prima ætate educari eam quæ his latior conspecta est. (*Greg. Nicom. or. de obl. V.*).

Itaque illa, ut res divina intacta et sacrosancta, in templi sacratiori loco et aditis ipsis vivebat. (*Niceph. lib. I hist. c. 7*).

Ad templum adducitur Virgo, et in domo Dei plantata instar olivæ frugiferæ, virtutum omnium domicilium efficitur. (*Joan. Dam. l. IV, c. 15*).

Anna haud cunctata est eam ad templum adducere, ac Deo reddere et promissum præstare. (*S. Greg. Niss. de nat. Chr.*).

Virginum catervas coegi cum lampadibus, et convocavi sacerdotes, congregavi cognatos meos, omnibus dicens: congratulamini mihi, quod hodie mater et productrix effecta sum; non regi terreno meam offerens filiam, sed Deo cœlesti. (*D. Germ. Constant. serm. de Præsent. V.*).

Magisterium virtutis implevit quæ præjudicium vehebat ætatis. (*Id. l. I de V.*).

Qui perfecte placere Deo desiderat, de se nihil relinquat. (*S. Greg.*).

Arbitror rationi consentaneum esse virilis quidem puritatis in castitate primitias fuisse Jesum, muliebris vero Mariam. (*Orig. in cap. III Matth.*).

Indesinenter affixa Deo erat Maria, ut in ea nihil esset mundanos quod redoleret affectus. (*Sophron.*).

Optimam partem elegit Maria, quia prima omnium fœminarum Deo virginitatem obtulit. (*S. Ildeph. serm. V de Ass.*).

Omnis virtutis habitaculum facta est, cum ab omni sæculari vita et carnali concupiscentia mentem abduxisset: et sic Virgini cum animum simul et corpus conservasset, ut decebat eam quæ in sinu Deum conceptura erat. (*S. Joan. Dam. l. IV de fide*).

Quid potest habere laudis, si effœtum corpus voluptatibus et jam senectutis frigore gelidum ad sacra devotionis officia, deposito jam juventutis flore, convertas? (*S. Ambr. serm. XII in Psalm.*).